
1 
 

Министерство образования и науки  Российской Федерации 

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение 

высшего профессионального образования 

«ТАГАНРОГСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ 

ПЕДАГОГИЧЕСКИЙ ИНСТИТУТ ИМЕНИ А. П. ЧЕХОВА» 

 

П Р И К А З  № 291 – ст 

 

10 сентября  2012 г.                                                       г. Таганрог 

 

О зачислении на 1-й курс  

заочная форма обучения (внебюджет) 

 

На основании приказа Министерства образования и науки Российской 

Федерации № 2895 от 28.12.2011 г. «Об утверждении Порядка приема граждан 

в образовательные учреждения высшего профессионального образования» 

п р и к а з ы в а ю : 

1. Зачислить студентами 1 курса  для обучения по программам  бакалав-

риата соответствующего профиля на отделение заочной формы обучения на 

места по договорам с оплатой стоимости обучения следующих лиц: 

 

ФАКУЛЬТЕТ ИСКУССТВ И ХУДОЖЕСТВЕННОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

Направление подготовки «Педагогическое образование»  
профиль «Музыка» 

 

№ Фамилия имя отчество Баллы, набранные на 

вступительных испытаниях 

 

1. Кудря Александра Александровна 75 39 46 

2. Мироненко Анна Сергеевна 47 47 64 

3. Ильиных Анна Ивановна 71 46 40 



2 
 

4. Арзуманова Лаура Владиславовна 38 39 74 

5. Самчук Дарья Евгеньевна 45 45 56 

6. Атанелова Екатерина Алексеевна 49 39 56 

7. Семенов Дмитрий Сергеевич 41 43 40 

 

ФАКУЛЬТЕТ ИНОСТРАННЫХ ЯЗЫКОВ 

Направление подготовки «Педагогическое образование» 
профиль «Иностранный язык (английский)» 

 

№ Фамилия имя отчество Баллы, набранные на 

вступительных испытаниях 

 

1. Никифорова Анжела Олеговна 67 40 45 

2. Авилова Анна Геннадьевна 71 46 33 

3. Щербакова Полина Ивановна 60 42 48 

4. Бондаренко Софья Владимировна 62 63 23 

5. Гончарова Карина Юрьевна 62 41 43 

6. Роговенко Валентина Валерьевна 66 44 20 

7. Авдеева Мария Викторовна 48 47 32 

8. Степкова Анастасия Михайловна 55 40 20 

 

ФАКУЛЬТЕТ ПЕДАГОГИКИ И МЕТОДИКИ 

НАЧАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

Направление подготовки «Педагогическое образование»  
профиль «Начальное образование» 

 
№ Фамилия имя отчество Баллы, набранные на 

вступительных испытаниях 

 

1. Урвачёва Ирина Васильевна 58 52 28 

2. Прозорова Марина Вячеславовна 53 53 32 

3. Ильченко Оксана Викторовна 
 

41 42 52 



3 
 

4. Богаченко Татьяна Николаевна 
 

55 49 28 

5. Кимберская Елена Павловна 50 39 36 

6. Радикова Евгения Викторовна 48 44 32 

7. Багдасарян Инесса Агоповна 61 39 24 

8. Белая Ольга Владимировна 56 39 28 

9. Гончарова Татьяна Ивановна 38 45 30 

10. Морозова Евгения Александровна 43 41 28 

11. Вдовикина Валентина Васильевна 
 

41 41 24 

12. Жиренко Виолетта Андреевна 
 

46 42 24 

13. Мамутова Елена Александровна 38 39 32 

14. Мельникова Татьяна Васильевна 39 39 24 

 

Направление подготовки «Педагогическое образование» 
профиль «Безопасность жизнедеятельности» 

№ Фамилия имя отчество Баллы, набранные на 

вступительных испытаниях 

 

1. Шалина Татьяна Андреевна 58 41 48 

2. Савченко Надежда Александровна 47 39 24 

3. Фалалеев Сергей Николаевич 
 

44 41 24 

4. Корсунов Александр Сергеевич 38 39 28 

5. Третьякова Наталья Викторовна 38 41 24 

 
Направление подготовки «Педагогическое образование» 

профиль «Дошкольное образование» 

№ Фамилия имя отчество Баллы, набранные на  

вступительных испытаниях 

1.  Карташева Татьяна Владимировна 
 

56 45 44 

2. Лушпа Наталья Владимировна 45 73 24 



4 
 

3. Луговая Ольга Михайловна 58 51 32 

4. Грищенко Наталья Анатольевна 58 57 24 

5. Плашкова Лилия Геннадьевна 65 46 24 

6. Будко Татьяна Сергеевна 64 39 32 

7. Старченко Виктория Николаевна 
 

62 42 32 

8. Шибаева Марина Юрьевна 50 48 36 

9. Сыродоева Ксения Валерьевна 45 44 36 

10. Слободяник Алёна Андреевна 
 

51 45 28 

11. Лисовенко Маргарита Станиславовна 
 

45 47 32 

12. Тороп Александра Викторовна 46 42 32 

13. Лаврова Лариса Сергеевна 52 39 28 

14. Побегайло Татьяна Александровна 43 51 24 

15. Гульманова Татьяна Владимировна 41 39 36 

16. Сасина Светлана Николаевна 
 

43 40 30 

17. Скляренко Анна Александровна 36 44 32 

18. Моисеенко Алеся Владимировна 
 

43 41 24 

19. Паршина Ирина Игоревна 42 39 24 

20. Рудько Татьяна Павловна 41 39 24 

21. Захарова Ирина Дмитриевна 38 41 24 

22. Сиревичуте Лолита Викторовна 38 39 24 

 
Направление подготовки «Специальное (дефектологическое) образование» 

профиль «Логопедия» 
 

№ Фамилия имя отчество Баллы, набранные на 

вступительных испытаниях 

1. Ерёменко Юлия Михайловна 59 49 50 

2. Деева Маргарита Юрьевна 64 42 44 

3. Илюшина Светлана Викторовна 58 39 48 



5 
 

4. Варнина Олеся Николаевна 48 51 44 

5. Бондаренко Екатерина Васильевна 54 42 46 

6. Якушева Анна Александровна 63 36 42 

7. Маслова Ольга Николаевна 52 42 45 

8. Мурзина Юлия Владимировна 
 

54 36 51 

9. Калюжная Екатерина Игоревна 
 

49 39 51 

10. Чаркина Марина Валериевна 41 44 52 

11. Шавкута Оксана Владимировна 55 40 41 

12. Малкина Екатерина Владимировна 41 40 49 

13. Богушева Мария Сергеевна 49 36 40 

14. Назаренко Наталия Степановна 38 36 42 

15. Глухова Юлия Юрьевна 37 39 39 

 

ФИЗИКО-МАТЕМАТИЧЕСКИЙ ФАКУЛЬТЕТ 

Направление подготовки «Педагогическое образование» 
профиль «Математика» 

 
№ Фамилия имя отчество Баллы, набранные на 

вступительных испытаниях 

 

1. Московая Анна Юрьевна 45 44 40 

 
Направление подготовки «Педагогическое образование» 

профиль «Технология» 

№ Фамилия имя отчество Баллы, набранные на 

вступительных испытаниях 

1. Крупцева Алиса Сергеевна 60 54 30 

2. Арутюнова Сабина Евгеньевна 
 

65 53 24 

3. Тесленко Роман Викторович 38 39 32 

4. Кириченко Галина Петровна 
 

36 42 24 

 



6 
 

Направление подготовки «Педагогическое образование» 
профиль «Физическая культура» 

 
№ Фамилия имя отчество Баллы, набранные на 

вступительных испытаниях 

1. Галицкий Александр Владимирович 48 42 88 

2. Некрасов Артем Игоревич 37 39 100 

3. Илюшина Ольга Викторовна 55 52 59 

4. Зеленчук Кирилл Андреевич 46 41 78 

5. Удовитченко Виктория Владимировна 
 

42 40 50 

6. Чаплыгина Ксения Григорьевна 48 39 35 

7. Абдулкадырова Ксения Юрьевна 50 46 20 

8. Кириленко Виктория Федоровна 36 44 29 

 

ФАКУЛЬТЕТ ПСИХОЛОГИИ И СОЦИАЛЬНОЙ ПЕДАГОГИКИ 

 

Направление подготовки «Психолого-педагогическое образование» 
 профиль «Психология и социальная педагогика» 

 
№ Фамилия имя отчество Баллы, набранные на 

вступительных испытаниях 

1. Максимов Георгий Игоревич 65 52 48 

2. Данильченко Людмила Александровна 78 36 48 

3. Шереметова Надежда Петровна 65 44 44 

4. Василенко Дмитрий Владиславович 58 57 32 

5. Шишин Ян Сергеевич 61 54 32 

6. Харченко Анна Сергеевна 67 45 32 

7. Мазуренко Тамара Владимировна 72 44 24 

8. Арнаутова Мария Юрьевна 56 44 40 

9. Чулкова Кристина Игоревна 70 39 28 

10. Артёменко Татьяна Васильевна 50 56 24 



7 
 

11. Белоусова Татьяна Николаевна 52 40 28 

12. Галенчук Наталья Владимировна 47 36 24 

13. Юшкова Сабина Вячеславовна 45 36 24 

14. Лашук Маргарита Игоревна 39 36 28 

15. Чеботарева Татьяна Евгеньевна 42 36 24 

16. Мамедова Гюльнара Рамизовна 38 36 24 

17. Шкиль Антон Николаевич 38 36 24 

18. Усиков Виктор Сергеевич 37 36 24 

19. Кормильцев Денис Александрович 37 36 24 

 
Направление подготовки «Психолого-педагогическое образование» 

 
профиль «Психология образования» 

 
№ Фамилия имя отчество Баллы, набранные на 

вступительных испытаниях 

1.  Шевцова Надежда Николаевна 58 39 48 

2.  Беляева Анастасия Александровна 61 37 44 

3.  Белова Галина Владимировна 58 44 24 

4.  Жданько Любовь Евгеньевна 38 40 48 

5.  Ромашина Ирина Михайловна 48 36 38 

6.  Деркачева Ирина Геннадьевна 55 37 24 

 

ФАКУЛЬТЕТ ИНФОРМАТИКИ И УПРАВЛЕНИЯ 

 

Направление подготовки «Педагогическое образование» 
профиль «Информатика» 

№ Фамилия имя отчество Баллы, набранные на 

вступительных испытаниях 

1. Сероугольников Алексей Романович 
 

38 39 42 

2. Зацарный Владислав Вилорьевич 
 

36 41 40 

 



8 
 

Направление подготовки «Профессиональное обучение (по отраслям) » 
профиль «Экономика и управление» 

 
№ Фамилия имя отчество 

 
 
 

Баллы, набранные на всту-

пительных испытаниях 

1.  Евсеев Юрий Васильевич 75 68 73 

2.  Сыкал Анна Сергеевна 65 63 46 

3.  Данилова Людмила Андреевна 62 56 44 

4.  Михеева Людмила Викторовна 77 32 41 

5.  Кравченко Алина Сергеевна 61 32 43 

6.  Сагунова Анна Петровна 59 24 49 

7.  Шестернин Александр Александрович 52 24 41 

8.  Андреева Елена Александровна 36 32 40 

9.  Свиридова Инна Юрьевна 39 30 39 

10.  Гойденко Павел Сергеевич 43 24 39 

11.  Краснова Елена Владимировна 38 24 39 

12.  Панченко Яна Александровна 36 24 39 

13.  Стращенко Юлия Александровна 
 

36 24 39 

 
Направление подготовки «Менеджмент» 
профиль «Управление малым бизнесом» 

№ Фамилия имя отчество Баллы, набранные на всту-

пительных испытаниях 

1.  Корсун Карина Владимировна 56 44 60 

2.  Шмидке Сергей Валерьевич 65 32 61 

3.  Синанян Кристина Юрьевна 55 52 45 

4.  Памикова Наталья Анатольевна 61 36 51 

5.  Казарян Серёжик Мушегович 56 40 44 

6.  Мирзоян Сурик Аргами 43 52 43 

7.  Ачкасов Сергей Владимирович 70 24 39 

8.  Чеканенко Екатерина Викторовна 62 24 40 



9 
 

9.  Саенко Сергей Владимирович 42 36 40 

10.  Общая Елена Эдуардовна 37 32 39 

11.  Пинчук Надежда Владимировна 36 32 39 

12.  Максимов Дмитрий Олегович 42 24 40 

13.  Алмасханова Марина Пайзулаевна 42 24 39 

 
Направление подготовки «Менеджмент» 

профиль «Логистика» 
 
 

№ Фамилия имя отчество Баллы, набранные на всту-

пительных испытаниях 

1. Новикова Ирина Юрьевна 56 45 50 

2. Мокрецова Юлия Вадимовна 66 40 42 

3. Цыганкова Юлия Игоревна 53 36 49 

4. Карпунина Наталья Николаевна 56 32 45 

5. Ситько Юлия Геннадьевна 62 28 41 

6. Поносов Антон Андреевич 43 36 39 

7. Гуденко Денис Леонидович 38 28 45 

8. Жданько Оксана Геннадьевна 40 24 42 

 
Направление подготовки «Прикладная информатика» 
профиль «Прикладная информатика в менеджменте» 

 
 

№ Фамилия имя отчество Баллы, набранные на 

вступительных испытаниях 

1. Долакова Татьяна Григорьевна 59 32 75 

2. Хименко Наталья Андреевна 62 52 42 

3. Гайдарь Олег Владимирович 
 

66 24 54 

4. Калимулина Софья Михайловна 63 32 42 

5. Щеглов Андрей Александрович 61 24 45 

6. Кулаков Николай Юрьевич 54 24 45 



10 
 

ФАКУЛЬТЕТ РУССКОГО ЯЗЫКА И ЛИТЕРАТУРЫ 

Направление подготовки ««Реклама и связи с общественностью» 
 

профиль «Реклама и связи с общественностью в коммерческой сфере» 
 

№ Фамилия имя отчество Баллы, набранные на 

вступительных испытаниях 

1. Андриенко Дмитрий Юрьевич 63 54 40 

2. Карпенко Софья Сергеевна 63 51 40 

3. Зикрянь Наталия Алексеевна 49 50 35 

4. Дианов Максим Васильевич 45 44 39 

5. Граненко Лариса Анатольевна 38 41 40 

 

Направление подготовки «Педагогическое образование»  
профиль «Русский язык» 

 

 

№ Фамилия имя отчество Баллы, набранные на 

вступительных испытаниях 

1. Адамова Виктория Александровна 68 56 36 

2. Анненкова Виктория Сергеевна 60 51 44 

3. Шляхтина Мария Константиновна 62 53 28 

 
Направление подготовки «Педагогическое образование»  

профиль «Русский язык и литература» 
 

 

№ Фамилия имя отчество Баллы, набранные на 

вступительных испытаниях 

1. Тесля Светлана Ивановна 58 49 60 

2. Майорова Алла Александровна 55 49 55 

3. Ярославцева Ирина Александровна 65 42 37 

 



11 
 

ФАКУЛЬТЕТ ИСТОРИИ И ПРАВА 

Направление подготовки «Педагогическое образование»  
профиль «История» 

 

 

№ Фамилия имя отчество Баллы, набранные на 

вступительных испытаниях 

1.  Акопян Александра Сергеевна 45 59 55 

2. Ковач Антонина Васильевна 51 48 47 

3. Сальная Виктория Игоревна 38 39 33 

 

Направление подготовки «Профессиональное обучение (по отраслям)» 
профиль «Правоведение и правоохранительная деятельность» 

 
№ Фамилия имя отчество Баллы, набранные на 

вступительных испытаниях 

1. Капуста Виктория Юрьевна 63 44 54 

2. Галицкая Анастасия Борисовна 67 32 51 

3. Забоева Екатерина Александровна 72 32 39 

4. Лошаченко Анастасия Олеговна 42 56 45 

5. Куприй Евгения Петровна 51 44 41 

6. Радченко Юлия Юрьевна 46 24 41 

7. Никитченко Николай Игоревич 40 24 39 

8. Галицкая Любовь Васильевна 
 

38 24 39 

 

Направление подготовки «Юриспруденция» 
профиль «Юриспруденция» 

 
№ Фамилия имя отчество Баллы, набранные на 

вступительных испытаниях 

1.  Гордеев Дмитрий Вячеславович 74 39 80 

2. Коренко Ольга Юрьевна 64 61 47 

3. Кучеренко Иван Николаевич 57 57 50 



12 
 

4. Орлов Александр Александрович 79 43 41 

5. Моисейченко Максим Викторович 66 55 39 

6. Босаргин Виктор Николаевич 53 66 40 

7. Дьяченко Сергей Николаевич 49 39 70 

8. Пастухов Павел Юрьевич 72 45 40 

9. Грушина Анна Андреевна 65 51 32 

10. Борцов Денис Андреевич 37 39 70 

11. Фокин Алексей Анатольевич 46 55 44 

12. Бондарев Дмитрий Сергеевич 65 41 35 

13. Скутельников Денис Николаевич 49 54 36 

14. Молодцова Елена - 58 45 35 

15. Копайгора Василий Васильевич 49 52 36 

16. Камышов Михаил Сергеевич 58 41 35 

17. Забирко Леонид Геннадьевич 62 39 32 

18. Пашинина Виктория Александровна 47 48 36 

19. Демьяненко Оксана Михайловна 39 47 41 

20. Левченко Вениамин Владимирович 40 44 43 

21. Максимкин Максим Сергеевич 37 50 39 

22. Болдухов Максим Сергеевич 46 45 35 

23. Лысенко Дмитрий Александрович 46 45 35 

24. Ефименко Дмитрий Павлович 48 39 39 

25. Дериглазов Михаил Сергеевич 37 48 40 

26. Крадько Антон Владимирович 46 39 40 

27. Буров Игорь Витальевич 47 43 34 

28. Волков Константин Алексеевич 42 44 38 

29. Шипико Алексей Петрович 45 39 39 

30. Бедный Александр Владимирович 37 48 35 

31. Садкина Наталья Сергеевна 45 43 32 

32. Алейникова Светлана Викторовна 37 42 41 

33. Никифоров Юрий Сергеевич 39 42 39 



13 
 

34. Шарапанюк Алексей Сергеевич 37 43 39 

35. Репин Дмитрий Эдуардович 36 39 44 

36. Никитенко Никита Викторович 40 39 39 

37. Читашвили Галина Георгиевна 43 39 35 

38. Баяндин Максим Афанасьевич 45 39 33 

39. Зозуля Сергей Геннадьевич 40 41 36 

40. Кондратенко Сергей Владимирович 36 39 41 

41. Сокиркин Василий Владимирович 38 39 38 

42. Астафьева Юлия Сергеевна 41 42 32 

43. Затона Элеонора Сергеевна 39 40 36 

44. Гумен Сергей Александрович 39 39 36 

45. Акимов Олег Вячеславович 37 43 33 

46. Кузнецов Александр Владимирович 38 39 35 

47. Прокопенко Сергей Борисович 38 41 33 

48. Онищенко Алексей Александрович 39 39 33 

49. Колесник Вадим Александрович 36 39 35 

50. Чипилов Антон Сергеевич 37 39 32 

51. Тертычный Дмитрий Сергеевич 36 39 33 

 

2. Зачислить студентами 1курса для обучения по сокращенным програм-

мам бакалавриата на отделение заочной формы обучения на места по догово-

рам с оплатой стоимости  обучения следующих лиц: 

 

ФИЗИКО-МАТЕМАТИЧЕСКИЙ ФАКУЛЬТЕТ 

Направление подготовки «Педагогическое образование» 
профиль «Математика» 

 
 

№ Фамилия имя отчество Баллы, набранные на 

вступительных испытаниях 

1. Ткаченко Ирина Анатольевна 60 

 



14 
 

Направление подготовки «Педагогическое образование» 
профиль «Технология» 

 
№ Фамилия имя отчество Баллы, набранные на 

вступительных испытаниях 

1. Власов Иван Валентинович 37 

 
Направление подготовки «Педагогическое образование» 

профиль «Физическая культура» 

 

 

№ Фамилия имя отчество Баллы, набранные на 

вступительных испытаниях 

1. Шкутов Илья Валерьевич 49 

2. Авруцкий Виктор Валерьвич 49 

3. Посылаев Алексей Васильевич 45 

4. Коноплёв Юрий Андреевич 43 

5. Калюжный Николай Сергеевич 39 

6. Узунов Юрий Александрович 38 

7. Кирсанов Владимир Павлович 37 

8. Яровой Евгений Константинович 34 

9. Пилипенко Дмитрий Сергеевич 34 

 

ФАКУЛЬТЕТ ПСИХОЛОГИИ И СОЦИАЛЬНОЙ ПЕДАГОГИКИ 

 

Направление подготовки «Психолого-педагогическое образование» 
 профиль «Психология и социальная педагогика» 

 
 

№ Фамилия имя отчество Баллы, набранные на 

вступительных испытаниях 

1. Озерова Екатерина Николаевна 43 

 



15 
 

ФАКУЛЬТЕТ ИНФОРМАТИКИ И УПРАВЛЕНИЯ 

Направление подготовки «Прикладная информатика» 
профиль «Прикладная информатика в менеджменте» 

 Фамилия имя отчество Баллы, набранные на 

вступительных испытаниях 

1. Ольховик Кирилл Владимирович 
  

42 
 

Направление подготовки «Педагогическое образование» 
профиль «Информатика» 

№ Фамилия имя отчество Баллы, набранные на           

вступительных испытаниях 

1.  Погосян Мария Андреевна 40 
2.  Мамокина Екатерина Владимировна 38 

 
Направление подготовки «Профессиональное обучение (по отраслям)» 

профиль «Экономика и управление» 

№ Фамилия имя отчество Баллы, набранные на 

вступительных испытаниях 

1. Фирсова Наталья Алексеевна 50 

2. Терлецкая Наталья Андриановна 40 

3. Муштай Ирина Александровна 35 

4. Лесная Татьяна Алексеевна 35 

5. Лагерева Светлана Владимировна 34 

6. Жадченко Елена Юрьевна 32 

 

ФАКУЛЬТЕТ ПЕДАГОГИКИ И МЕТОДИКИ 

НАЧАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

Направление подготовки «Педагогическое образование»  
профиль «Начальное образование» 

 
 

№ Фамилия имя отчество Баллы, набранные на 

вступительных испытаниях 

1. Забелина Евгения Николаевна 55 

2. Ипполитова Любовь Петровна 50 



16 
 

3. Карташова Дарья Владимировна 40 

4. Юркина Надежда Анатольевна 40 

5. Кулишова Эльмира Руслановна 40 

6. Макаренко Алена Геннадиевна 40 

7. Моисеенко Любовь Николаевна 40 

8. Шпаченко Ирина Викторовна 40 

9. Майденко Марина Юрьевна 38 

10. Криворучко Татьяна Артуровна 38 

11. Кривченко Наталья Николаевна 35 

12. Лежнева Татьяна Сергеевна 35 

13. Медведева Валентина Петровна 35 

14. Мерзляков Артем Владимирович 34 

15. Бесхлебнова Мария Петровна 33 

16. Грекова Валентина Павловна 33 

17. Иванова Инна Михайловна 32 

ФАКУЛЬТЕТ ИНОСТРАННЫХ ЯЗЫКОВ 

Направление подготовки «Педагогическое образование» 
профиль «Иностранный язык (английский)» 

№ Фамилия имя отчество Баллы, набранные на 

вступительных испытаниях 

1. Корченкова Наталья Викторовна 65 

2. Ляшенко Юлия Сергеевна 60 

3. Кузьмина Александра Александровна 58 

4. Гапликова Алёна Александровна 45 

 
Направление подготовки «Педагогическое образование» 

профиль «Иностранный язык (немецкий)» 
№ Фамилия имя отчество Баллы, набранные на 

вступительных испытаниях 

1. Мамедова Лейли Рафиковна 70 

2. Вздорова Александра Алексеевна 60 

3. Дмитриенко Надежда Юрьевна 43 



17 
 

ФАКУЛЬТЕТ ИСТОРИИ И ПРАВА 

Направление подготовки «Юриспруденция» 
профиль «Юриспруденция» 

 
№ Фамилия имя отчество Баллы, набранные на 

вступительных испытаниях 

1.  Беспалов Рустам Идрисович 60 

2. Мирошниченко Елена Анатольевна 46 

3. Морозова Наталия Васильевна 44 

4. Мирошниченко Николай Анатольевич 41 

5. Михайлушкин Сергей Владимирович 41 

6. Палий Сергей Юрьевич 40 

7. Карпенко Любовь Николаевна 40 

8. Ерошенко Евгений Михайлович 40 

9. Зленко Виталий Викторович 40 

10. Онуцкий Олег Васильевич 40 

11. Киреев Вадим Николаевич 40 

12. Синячкин Александр Валентинович 39 

13. Бирюкова Анна Михайловна 39 

14. Филяева Валерия Анатольевна 38 

15. Исаев Чингиз Рашид оглы 37 

16. Мастеров Игорь Владиславович 37 

 
ФАКУЛЬТЕТ ИСКУССТВ И ХУДОЖЕСТВЕННОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

Направление подготовки «Педагогическое образование»  
профиль «Музыка» 

 

№ Фамилия имя отчество Баллы, набранные на 

вступительных испытаниях 

1. Толпеева Анна Васильевна 62 

2. Емельянов Евгений Сергеевич 54 

3. Ключко Надежда Дмитриевна 52 

4. Латышев Александр Владимирович 51 



18 
 

5. Гуляницкая Наталья Владимировна 48 

6. Кузнецов Игорь Сергеевич 45 

7. Корниенко Виктория Станиславововна 44 

8. Калинка Валентина Васильевна 43 

9. Кириченко Нина Владимировна 41 

10. Нежинский Владимир Станиславович 41 

11. Яровенко Татьяна Сергеевна 38 

 

3. Зачислить слушателями на  1 курс  для обучения по  программам бака-

лавриата на отделение заочной формы обучения на места по договорам с опла-

той стоимости  обучения следующих лиц: 

ФАКУЛЬТЕТ ИСТОРИИ И ПРАВА 

Направление подготовки «Юриспруденция» 
профиль «Юриспруденция» 

 
№ Фамилия имя отчество Баллы, набранные на 

вступительных испытаниях 

1.  Девянина  Анна Александровна 65 58 57 

 

Направление подготовки «Профессиональное обучение (по отраслям)» 
профиль «Правоведение и правоохранительная деятельность» 

 
№ Фамилия имя отчество Баллы, набранные на 

вступительных испытаниях 

1. Сенин Егор Игоревич 62 41 48 

2. Яковенко Дмитрий Игоревич 62 36 61 

 

ФАКУЛЬТЕТ ИНФОРМАТИКИ И УПРАВЛЕНИЯ 

Направление подготовки «Менеджмент» 
профиль «Управление малым бизнесом» 

№ Фамилия имя отчество Баллы, набранные на всту-

пительных испытаниях 

1. Кузовкин Артём Алексеевич 51 56 46 



19 
 

ФАКУЛЬТЕТ ПЕДАГОГИКИ И МЕТОДИКИ 

НАЧАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

Направление подготовки «Педагогическое образование»  
профиль «Начальное образование» 

 
 

№ Фамилия имя отчество Баллы, набранные на 

вступительных испытаниях 

 

1. Сафонова Лилия Ивановна 59 55 40 

 
 

ФАКУЛЬТЕТ ИНОСТРАННЫХ ЯЗЫКОВ 

Направление подготовки «Педагогическое образование» 
профиль «Английский язык» 

 

№ Фамилия имя отчество Баллы, набранные на 

вступительных испытаниях 

 

1. Осадчая Анастасия Вячеславовна 
 

64 68 50 

 

4. Приказ разместить на официальном сайте института в сети Интернет и на 

информационном стенде приемной комиссии. 

 

 

 

 


